令和 4 年７月吉日

 細谷小校区の皆様

                               豊橋市立細谷小学校

創立 150 周年記念事業実行委員会

創立 150 周年記念品配付について

   地域の皆様には、本事業実施に際しまして、寄附金や記念品購入をとおして多大なご理解とご協力をあ

りがとうございます。各自治会で取りまとめをしていただいた方々にも、厚く御礼申し上げます。

   さて、6 月末までに申し込んでいただいた記念品（各自治会取りまとめのもの・ポロシャツや T シャツ

  タオルなど）の納入の見通しがようやく立ちましたので、お知らせいたします。大変遅くなり、ご心配や

ご迷惑をおかけし、申し訳ありません。次のように配付いたしますので、よろしくお願いいたします。

  １ 配付時期   令和 4 年 8 月 4 日(木)～   9:00～16:40

※土日・祝日は除きます。

※８月 11 日～15 日（学校閉庁日）も除きます。

※できるだけ、8 月中に取りに来ていただきますようお願いします。

  ２ 配付場所   豊橋市立細谷小学校 正面玄関

             ※ご来校の際は、まず正面玄関にてインターフォンでお知らせください。

              現在、インターフォンの調子が悪く、鳴らないことがあります。申し訳

              ありませんが、その際は、職員室南側の戸口をノックしてお知らせくだ

              さい。

             ※コロナ禍における感染予防対策として、校内への出入りを制限しており

              ますので、ご理解とご協力をお願いいたします。

  ３ 引渡し方法  ・なるべくおつりのないように現金をご用意ください。

           ・引渡しの際に、注文者の「自治会名（細谷・東細谷）・島名・お名前」等を

            教えてください。（本人確認のため住所等をお聞きする場合があります）

           ・お子さん（お孫さん）を通じての現金のやり取りはしておりませんので、受

            取に見える方がご本人でない場合は、必ず大人の方を代理としてください。

           ・注文票と物品の確認はその場でしていただきます。注文まちがい等がある場

            合はその際にお申し出ください。

           ※西山町は自治会の方の案内で配付するため、学校での引き渡しはしません。

  ４ その他    ・回覧でのお知らせとなるため、ご案内が更に遅くなってしまうことが心配さ

れます。学校 HP にもこの案内を載せるようにいたしますので、お知り合い

で注文された方をご存じでしたら、ぜひその旨お伝えくださいませ。

           ・この件に関する問い合わせは、事務局の細谷小・教頭（21⁻1900）までお願

            いいたします。